
Zarządzenie nr WAO.0050.16.2024 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Gminnej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8  ust.  3  ustawy z  dnia  27  marca  

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r.  

poz. 977 z późn. zm.) oraz w związku z Zarządzeniem Burmistrza Łomianek z dnia 31 stycznia 

2024 r. nr WAO.0050.15.2024 w sprawie powołania Komisji Urbanistyczno – 

Architektonicznej i ustalenia jej regulaminu, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Za udział w pracach Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej, zwanej dalej 

Komisją przysługuje wynagrodzenie, według następujących stawek: 

a) Przewodniczący Komisji otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 800 zł brutto 

(słownie: osiemset złotych brutto), za udział w posiedzeniu Komisji, 

b) Sekretarz Komisji otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 700 zł brutto (słownie: 

siedemset złotych brutto), za udział w posiedzeniu Komisji, 

c) pozostali członkowie Komisji otrzymują wynagrodzenie w wysokości 600 zł brutto 

(słownie: sześćset złotych brutto), za udział w posiedzeniu Komisji. 

2. Wynagrodzenie określne w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty uczestnictwa w pracach 

Komisji, w tym koszty dojazdu oraz należne podatki. 

3. Warunkiem wypłaty wynagrodzenia jest udział w posiedzeniu Komisji, potwierdzony 

w sposób określony w regulaminie Gminnej Komisji Architektoniczno-Urbanistycznej. 

4. Podstawę do wypłaty wynagrodzenia dla członków Komisji stanowi sporządzone 

zestawienie liczby posiedzeń Komisji w danym kwartale, na podstawie listy obecności. 

5. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 14 dni po zakończeniu kwartału będącego 

przedmiotem rozliczeń. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-01-31T11:41:05+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




